БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАЗГЫЯ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

452632,  Базгыя аулы, Үҙәк урам, 50                               тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru
	[image: image5.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЗГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452632, c. Базгиево, ул.Центральная, 50         тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru

                    ҠАРАР                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   «19» июля 2016 й.                        № 56                            «19» июля 2016 г.
«Об утверждении схемы и установлении

вида разрешенного использования земельного участка»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г №136-ФЗ, Федеральным Законом «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 г. №137-ФЗ, Федеральным Законом «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2012 г. №131-ФЗ, Федеральным Законом «О государственном кадастре недвижимости» от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ  в целях обеспечения учета и оформления прав на земельный участок, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территорий кадастрового квартала 02:53:141101.
2.  Изменить вид разрешенного использования и местоположение земельного участка 02:53:141101:266:ЗУ1, образовавшегося  в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 02:53:141101:266 находящегося в аренде.

2.1 Характеристики земельного участка 02:53:141101:266:ЗУ1.

· площадь – 500000 кв.м.;

· местоположение – Республика Башкортостан, Шаранский район, сельское поселение Базгиевский сельсовет.
· вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного производства;
· территориальная зона – сельскохозяйственная зона С-1;
· категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
3. Контроль за состоянием и использованием земель возложить на Комиссию по муниципальному земельному контролю.

ИО главы сельского поселения                                                    Т.А. Закиров
                                                УТВЕРЖДЕНА
                                                           Постановлением администрации

                                                           Сельского поселения Базгиевский

                                                           сельсовет МР Шаранский район РБ

                                                           от «19» июля  2016 г. № 56
Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории

[image: image1.jpg]

 [image: image2.emf]02:53:141101

:266

:266

:266

:266

:266

:266:ЗУ1(1)

:266:ЗУ1(3)

:266:ЗУ1(4)

:266:ЗУ1(5)

:3

:266:ЗУ1(2)

:266:ЗУ1(6)

483

484

481

480

482

537

244

242

237 231

216

62

48

47

61

214

215

230

236

229

198

243

535

536

479

476

467

457

435

424

32

30

423

426

456

382

369

364

153

151

152

149

148

150

136

23

24

25

39

33

41

40

45

46

44

43

42

38

37

36

265

264

266

268

269

270

271

262

258

254

253

255

257

527

532

533

534

548

578

577

584

583

220

218

217

219

455

440

438

454

235

233

232

234

66

65

63

64

432

430

429

431

453

450

442

449

545

543

542

544

228

227

225

226

446

443

439

441

447

445

451

452

448

56

55

53

54

588

587

585

586

241

239

238

240

248

246

245

247

547

475

472

546

206

204

203

205

502

501

499

500

526

524

523

525

52

51

49

50

589

591

572

571

569

570

576

575

573

574

522

521

519

520

465

463

462

464

29

27

26

28

261

260

256

259

582

581

579

580

60

59

57

58

202

200

199

201

531

529

528

530

568

567

565

566

263

69

67

68

213

212

210

211

252

251

249

250

518

517

514

515

224

222

221

223

209

208

207

267

437

434

433

436

493

492

490

491

141

139

138

140

134

132

131

133

130

128

127

129

541

540

538

539

564

563

562

558

557

556

554

412

410

409

407

406

414

415

420

421

422

516

513

503

504

498

419

418

417

416

413

402

401

400

395

458

428

425

444

461

469

477

485

478

473

474

466

460

427

459

468

471

470

510

508

505

507

512

509

506

511

497

495

494

496

489

487

486

488

399

122

117

112

111

110

109

108

105

107

106

103

104

102

126

137

146

144

143

135

142

169

162

173

175

176

182

192

350

356

359

367

368

370

373

383

384

389

392

398

387

385

380

381

397

396

390

394

121

119

118

120

366

365

362

363

393

388

386

391

197

196

194

195

361

348

347

358

346

345

343

344

337

336

334

335

375

374

371

372

342

341

339

340

379

378

376

377

191

190

188

189

187

186

184

185

354

352

351

353

181

180

178

179

116

115

113

114

561

560

338

125

123

124

403

404

405

408

411

553

555

559

360

357

355

349

193

183

177

171

170

174

172

161

147

145

154

165

168

167

166

163

164

160

158

156

155

157

159

31

35

34

{1}

н1

н2

н3

н4

н5

н6

н7

н8

н9

н10

н11

н14

н13

н15

н12

	Система координат: МСК-02, зона 1

Масштаб 1:8000
Условные обозначения:

[image: image3.emf]

– граница земельного участка,
[image: image4.emf]

– характерная точка границы земельного участка.

	Условный номер земельного участка  02:53:141101:266:ЗУ1

	Площадь земельного участка 500000 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	02:53:141101:266:ЗУ1(1)

	102
	653042
	1233083

	126
	653199
	1233519

	137
	653096
	1233536

	146
	653052
	1233546

	144
	653065
	1233534

	143
	653066
	1233528

	135
	653101
	1233510

	142
	653073
	1233457

	169
	653018
	1233488

	162
	653030
	1233507

	173
	653006
	1233522

	175
	652986
	1233533

	176
	652979
	1233534

	182
	652938
	1233527

	192
	652857
	1233511

	350
	652777
	1233513

	356
	652736
	1233527

	359
	652713
	1233542

	367
	652703
	1233550

	368
	652702
	1233550

	370
	652700
	1233553

	373
	652687
	1233563

	383
	652671
	1233591

	384
	652669
	1233587

	389
	652667
	1233582

	392
	652666
	1233579

	398
	652655
	1233548

	399
	652648
	1233485

	122
	652812
	1233243

	117
	652820
	1233218

	112
	652841
	1233235

	111
	652846
	1233244

	110
	652849
	1233242

	109
	652854
	1233246

	108
	652868
	1233230

	105
	652896
	1233213

	107
	652891
	1233204

	106
	652893
	1233201

	103
	652885
	1233194

	104
	652872
	1233170

	102
	653042
	1233083

	178
	652978
	1233532

	179
	652977
	1233534

	181
	652975
	1233533

	180
	652976
	1233531

	178
	652978
	1233532

	186
	652924
	1233521

	184
	652926
	1233521

	185
	652926
	1233523

	187
	652924
	1233523

	186
	652924
	1233521

	190
	652873
	1233511

	188
	652875
	1233511

	189
	652875
	1233513

	191
	652873
	1233513

	190
	652873
	1233511

	194
	652824
	1233501

	195
	652823
	1233507

	197
	652821
	1233507

	196
	652822
	1233501

	194
	652824
	1233501

	351
	652765
	1233515

	353
	652763
	1233516

	354
	652763
	1233514

	352
	652765
	1233513

	351
	652765
	1233515

	362
	652709
	1233531

	363
	652707
	1233532

	366
	652704
	1233527

	365
	652705
	1233526

	362
	652709
	1233531

	376
	652683
	1233560

	377
	652682
	1233561

	379
	652680
	1233560

	378
	652681
	1233559

	376
	652683
	1233560

	380
	652675
	1233577

	381
	652675
	1233579

	387
	652668
	1233578

	385
	652668
	1233576

	380
	652675
	1233577

	386
	652668
	1233554

	391
	652666
	1233554

	393
	652666
	1233548

	388
	652668
	1233548

	386
	652668
	1233554

	390
	652666
	1233479

	394
	652666
	1233481

	397
	652660
	1233479

	396
	652661
	1233478

	390
	652666
	1233479

	374
	652687
	1233438

	371
	652689
	1233439

	372
	652687
	1233441

	375
	652686
	1233440

	374
	652687
	1233438

	347
	652715
	1233400

	358
	652714
	1233401

	361
	652712
	1233400

	348
	652713
	1233398

	347
	652715
	1233400

	345
	652739
	1233359

	343
	652741
	1233360

	344
	652740
	1233362

	346
	652738
	1233361

	345
	652739
	1233359

	339
	652767
	1233320

	340
	652766
	1233322

	342
	652765
	1233321

	341
	652766
	1233319

	339
	652767
	1233320

	334
	652794
	1233280

	335
	652793
	1233282

	337
	652791
	1233281

	336
	652792
	1233279

	334
	652794
	1233280

	119
	652818
	1233240

	118
	652820
	1233241

	120
	652816
	1233246

	121
	652814
	1233245

	119
	652818
	1233240

	115
	652821
	1233236

	113
	652822
	1233236

	114
	652822
	1233237

	116
	652821
	1233237

	115
	652821
	1233236

	02:53:141101:266:ЗУ1(2)

	23
	653201
	1233524

	24
	653243
	1233640

	н1
	653434
	1234104

	н2
	653429
	1234101

	30
	653431
	1234099

	н3
	653404
	1234084

	34
	653369
	1234060

	н4
	653367
	1234062

	423
	652751
	1233696

	426
	652742
	1233690

	456
	652707
	1233673

	382
	652674
	1233597

	369
	652701
	1233560

	364
	652706
	1233556

	153
	653041
	1233555

	151
	653043
	1233554

	152
	653041
	1233560

	149
	653043
	1233560

	148
	653045
	1233555

	150
	653043
	1233554

	136
	653096
	1233541

	23
	653201
	1233524

	128
	653190
	1233529

	127
	653191
	1233531

	129
	653189
	1233531

	130
	653188
	1233529

	128
	653190
	1233529

	132
	653141
	1233539

	131
	653142
	1233540

	133
	653140
	1233541

	134
	653139
	1233539

	132
	653141
	1233539

	139
	653092
	1233548

	138
	653093
	1233550

	140
	653091
	1233550

	141
	653090
	1233548

	139
	653092
	1233548

	462
	652696
	1233625

	464
	652694
	1233626

	465
	652693
	1233624

	463
	652695
	1233623

	462
	652696
	1233625

	438
	652721
	1233673

	454
	652716
	1233674

	455
	652715
	1233672

	440
	652721
	1233671

	438
	652721
	1233673

	02:53:141101:266:ЗУ1(3)

	125
	652804
	1233219

	123
	652811
	1233219

	124
	652806
	1233242

	403
	652638
	1233487

	404
	652634
	1233491

	405
	652632
	1233490

	408
	652625
	1233488

	411
	652612
	1233486

	553
	652384
	1233466

	555
	652365
	1233461

	559
	652350
	1233452

	561
	652340
	1233446

	560
	652350
	1233447

	338
	652776
	1233224

	125
	652804
	1233219

	02:53:141101:266:ЗУ1(4)

	161
	653033
	1233513

	147
	653048
	1233537

	145
	653061
	1233530

	154
	653041
	1233549

	165
	653024
	1233545

	168
	653018
	1233542

	174
	652995
	1233535

	172
	653009
	1233527

	161
	653033
	1233513

	155
	653040
	1233544

	157
	653039
	1233544

	159
	653039
	1233544

	160
	653039
	1233542

	158
	653039
	1233542

	156
	653040
	1233542

	155
	653040
	1233544

	166
	653023
	1233541

	163
	653029
	1233542

	164
	653029
	1233544

	167
	653023
	1233543

	166
	653023
	1233541

	02:53:141101:266:ЗУ1(5)

	193
	652857
	1233518

	183
	652937
	1233533

	177
	652979
	1233540

	171
	653012
	1233546

	170
	653017
	1233549

	360
	652713
	1233550

	357
	652717
	1233546

	355
	652741
	1233531

	349
	652778
	1233519

	193
	652857
	1233518

	02:53:141101:266:ЗУ1(6)

	н5
	653362
	1234070

	35
	653360
	1234073

	31
	653426
	1234118

	н6
	653434
	1234106

	н7
	653444
	1234128

	н8
	653418
	1234175

	33
	653418
	1234175

	41
	653372
	1234209

	н9
	653388
	1234232

	н10
	653362
	1234280

	н11
	653373
	1234283

	45
	653368
	1234289

	46
	653368
	1234289

	44
	653368
	1234290

	43
	653369
	1234290

	н12
	653328
	1234333

	н13
	653227
	1234236

	62
	653251
	1234252

	н14
	653258
	1234253

	48
	653359
	1234269

	47
	653361
	1234263

	61
	653252
	1234246

	н15
	653209
	1234217

	214
	653083
	1234130

	215
	653077
	1234126

	229
	653035
	1234033

	198
	652987
	1233997

	435
	652723
	1233725

	424
	652747
	1233703

	н5
	653362
	1234070

	57
	653289
	1234269

	58
	653289
	1234271

	60
	653287
	1234270

	59
	653287
	1234268

	57
	653289
	1234269

	53
	653315
	1234269

	54
	653314
	1234270

	56
	653312
	1234270

	55
	653313
	1234268

	53
	653315
	1234269

	49
	653335
	1234274

	50
	653334
	1234276

	52
	653332
	1234276

	51
	653333
	1234274

	49
	653335
	1234274